[image: ]

О создании депаpтамента по товаpам наpодного потpебления

			Утративший силу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Кабинета Министpов Республики Казахстан от 20 октябpя 1993 г. N 1039. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N 124 (P050124)

      В целях обеспечения государственного регулирования развития производства товаров народного потребления, повышения использования производственного потенциала, формирования и насыщения потребительского рынка товарами Кабинет Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Создать в составе Министерства промышленности Республики Казахстан Департамент по товарам народного потребления, увеличив предельную численность центрального аппарата на 10 единиц.

      Министерству финансов Республики Казахстан выделить необходимые ассигнования на их содержание.

      2. Министерству промышленности Республики Казахстан в месячный срок в установленном порядке внести в Кабинет Министров Республики Казахстан на утверждение положение о Департаменте по товарам народного потребления.

    Премьер-министр

  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig